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Kierownik Chatki Żaka i Działu Spraw Studenckich
[Pracowałem] pięć lat [jako]  kierownik [domu studenckiego]. Najpierw to był WSN,
później  Uniwersytet  Marii  Curie-Skłodowskiej.  WSN  został  wchłonięty  przez
uniwersytet. Oczywiście, w dalszym ciągu miałem do czynienia z muzykowaniem i
zespołem.  Potem się  okazało,  że  się  zwalnia  miejsce  na  wyższym stanowisku
–kierownika Chatki Żaka i jednocześnie kierownika Działu Spraw Studenckich. [Dział
ten] swoim zasięgiem obejmował wszystkie domy akademickie. Nie tylko ten [przy
ulicy] Zana, ale [także] bloki A, B, F, G, H, które oczywiście podlegały uniwersytetowi.
 
Wtedy Chatka Żaka była obiektem środowiskowym zarządzanym przez Uniwersytet
Marii Curie-Skłodowskiej, dlatego że tam swoje siedziby miały organizacje i teatry
studenckie,  Zespół  Tańca  Ludowego  [UMCS]  pana  magistra  Stanisława
Leszczyńskiego. [Ponadto w Chatce Żaka] znajdowały się pomieszczenia, w których
[były ulokowane] chór Akademii Rolniczej [oraz] Chór [Akademicki] Uniwersytetu
[Marii Curie-Skłodowskiej] pod dyrekcją pani Jadwigi Czerwińskiej. Swój pokoik miały
też  Szkielety  –bigbitowy  zespół,  który  funkcjonował  [przy]  Akademii  Rolniczej
(obecnie Uniwersytecie Przyrodniczym).
My jako zespół Minstrele funkcjonowaliśmy w pomieszczeniu numer dwa w Chatce
Żaka. Ale to było wcześniej. Natomiast [kiedy] zostałem kierownikiem Działu Spraw
Studenckich, [sprawowałem] opiekę nad wszystkimi zespołami, a moja działalność
muzyczna została zawieszona. Bardziej  poświęciłem się pracy zawodowej,  czyli
moim [obowiązkom] w Chatce Żaka. Przez następne kilka lat byłem kierownikiem
Działu Spraw Studenckich. W tym czasie kilka [razy mogłem] być wynagrodzony za
swoją pracę i kilka razy mogłem wyjechać za granicę –co w tamtych czasach nie było
takie łatwe.
Poza tym [wówczas] coraz [częściej] organizacje studenckie naciskały na to, żeby
przejąć zarządzanie Chatką Żaka jako obiektem [działającym] wyłącznie dla potrzeb
studenckich. Pamiętajmy, że w Chatce Żaka –oprócz sali widowiskowej, kawiarni i



tych wszystkich pomieszczeń, które [użytkowały] agendy, organizacje [oraz] zespoły
–[znajdowała się] studencka stołówka zajmująca dosyć dużo miejsca. Więc w [tym]
obiekcie studenckie życie tętniło od rana do wieczora. [Przychodziło tam] bardzo
dużo ludzi i tam się skupiała działalność kulturalna. Nie było innych sal.
Ponieważ organizacje studenckie naciskały, by przejąć [Chatkę Żaka], zakończyłem
moją działalność jako kierownik Działu Spraw Studenckich. Ówczesny rektor Wiesław
Skrzydło  zaproponował  [mi]  pracę  w  Dziale  Administracyjno-Gospodarczym.
Zostałem przeniesiony ze swoja siedzibą do budynku nowego rektoratu. [Najpierw
pracowałem przy ulicy] Weteranów 18 (chyba [przez] rok). Później, jak oddali już
rektorat  [przy placu Marii  Curie-Skłodowskiej],  byłem [tam]  kierownikiem Działu
Administracyjno-Gospodarczego.
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